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 Kunnanvaltuusto on hyväksynyt (Kv 19.12.2022 § 46) talousarvion 
käsittelyn yhteydessä investointiohjelman vuodelle 2023. Tekninen 
lautakunta on vahvistanut teknisen palvelualueen käyttösuunnitelman 
(Tekltk 21.2.2023 § 8) vuodelle 2023 sisältäen investointimäärärahat. 

 
Kuntatekniikan investointimääräraha vuodelle 2023 oli poikkeuksellisen 
suuri. Suunniteltujen lisäksi ilmaantui pakollisia ja välttämättömiä hankkeita, 
jotka oli pakko toteuttaa. Suunnitelluista hankkeista ei myöskään pystytty 
toteuttamaan kaikkia. Joissakin kohteissa säästettiin hankintojen 
kilpailutuksien suotuisten suhdanteiden vallitessa. 
 
Tämän hetkisen tiedon mukaan investointimäärärahaa jää käyttämättä, ja 
tämän vuoksi olisi perusteltua kohdentaa määrärahaa uudelleen.  
  
 

Kuntatekniikan esitys määrärahojen uudelleen kohdentamisiksi 
   

Vuorelan sataman saneerauksen toteutus esitetään jaettavaksi kahdelle 
vuodelle toteutusteknisistä syistä: ruoppaus- sekä maatyöt tänä syksynä ja 
laiturirakenteet keväällä 2024.  
 
Taivallahden asukkailta on tullut vuosien varrella pyyntöjä leikkikentän 
rakentamiseksi. Tämän vuoksi Taivallahden puiston rakentamista siirretään 
vuodella ja tänä vuonna toteutetaan Taivallahden leikkipuisto. Tähän 
tarvitaan lisämääräraha 50.000 €. 
 
Siilinjärven kunta on osa Kuopion seudun joukkoliikennettä. Kuntatekniikka 
vastaa sen vaatimien pysäkkien rakentamisista kunnan alueella. Tänä 
vuonna on tullut poikkeuksellisen monta pyyntöä: neljä pysäkin ja katoksen 
rakentamisesta. Kohteet on jo toteutettu, ja tälle vuodelle asiaan oli varattu 
30.000 € määräraha. Nyt siihen esitetään 50.000 € lisämääräraha. 
 
Radantauksen Yrittäjäntien pintaukset tehtiin valmiiksi, jotta 
mahdollistetaan Suutarintien elinkeinotonttien esirakentaminen 
aiheuttamatta kohtuutonta haittaa alueen asukkaille ja yrittäjille. 
Lisämääräraha asiaan 60.000 €. 
 
Siilinpäässä Julkulantiellä kunta joutui reagoimaan nopeasti ja 
rakentamaan suuren hulevesilinjan yksityiselle kiinteistölle aiheutuneen 
tulvavaaran vuoksi. Hanke toteutettiin viime kevättalvena ennen 
hulevesikautta. Tähän esitetään 40.000 € määräraha. 
 
Harjamäenraitille valmistuu v. 2023 lopulla uusi Kiinteistö Oy Isoharjan 
(Innocum) toimistotalo. Uuden toimitilan käyttöä varten katu piti saneerata 
asemakaavan mukaiseksi. Saneerauksen arvo on noin 120.000 €. 
 
Tekniselle lautakunnalle on esitetty ja se on päättänyt useista 
liikenneturvallisuutta lisäävistä hankkeista liittyen ajonopeuksiin. 
Kuntatekniikka toteuttaa tänä vuonna 6 hidastetta, ajopuomin ja yhden 
korotetun risteysalueen. Tälle vuodelle pienet liikenneturvallisuushankkeet 



oli varattu 20.000 €. Näiden toteuttamiseksi esitetään 30.000 € 
lisämäärärahaa. 
 
Em. hankkeiden lisämäärärahan ja uudelleen kohdentamisen tarve on 
yhteensä 350.000 €.  
 
Kohteiden rahoitusta esitetään hoidettavaksi siten, että 

• Haapamäen asemakaava-alueen 1. vaiheesta 140.000 € ja 
• Taivallahden asemakaava-alueen 4. vaiheen 140.000 € 

toteutuksissa säästyneistä määrärahoista sekä 
• Vuorelan sataman laiturinhankinnan siirrolla v. 2024 100.000 €. 

 
Säästettyjen ja laiturihankinnan siirron yhteissumma on siten 380.000 €. 
 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: - 
 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy em. määrärahan uudelleen kohdentamisen 
esityksen mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


